
 

   
 

AT-råd Lidköping 

Återkoppling protokoll 171129 

 

Ärende 

Generellt 

Schemalagd administrationstid 

AT-chef Magnus Boustedt konstaterar att frågan varit uppe tidigare. Svar likt tidigare 

från AT-studierektor på medicin. Magnus poängterar att det viktiga är att 

bemanningssituationen på avdelningar möjliggör förutsättning för administration. 

 

Bakjourslaptop med VPN 

AT-chef föreslår kontakt med chefsläkare Christer Printz gällande hantering med 

SMS/epost. Ingen ur AT-rådet som önskar ta denna kontakt. 

 

Hela utbildningsdagar 

Frågan lyfts på nytt, inväntar svar. 

 

Schemalagt AT-råd såsom LOTS mötena 

Är inte möjligt att genomföra schemamässigt enligt AT-chef. 

 

Kirurgi 

Etiketter och kopiering av akutblad på akuten i förväg  

Försök har gjorts med att ssk skrev ut etiketter för röntgen men ssk på 

akutmottagningen följde inte detta trots flertal uppmaningar. Det har således inte 

fungerat i praktiken. Kopiering av akutblad i förväg blir en arbetsuppgift som inte ligger 

i sjuksköterskors arbetsuppgifter. 

 

Ledighet efter kirurgjourpass 

Dagledighet i och med jourveckor. 



   

 

 

 

 

Avdelningskontinuitet och mer separerad placering kir/ort 

Frågan lyft, inväntar svar. 

 

Mer undervisning på kirurgröntgenronderna 

Frågan ännu ej lyft. 

 

Medicin 

Bättre anpassning för AT-läkare på avdelning 4 

Ronder planeras flyttas till den större läkarexpeditionen med möjlighet till fler datorer 

och stolar. Kontakt har tagits med ergonom för lämplig möblering. Skrivare har nu 

installerats på läkarexpeditionen. Ambition om tidigarelagd eftermiddagsrond. 

 

Elelement nattjourrum 

Mångårig problematik. Västfastigheter tillåter inte elelement p.g.a. brandrisk. 

Temperaturmätningar görs sommartid. Således dödläge. Flytt av nattjourrum inte 

aktuellt då en del läkare enligt uppgift föredrar långt avstånd från akuten. 

 

Publicering av utbildningsmaterial 

Detta är på gång och planen är att det skall läggas ut på hemsidan. 

 

 

 


